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  BETONOVÝ LEM PRO UKOTVENÍ RÁMU
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POKLOP OSADIT V NÁVAZNOSTI NA ŽELEZOBETONOVOU ŠACHTU
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asfaltový penetraèní  lak

ochranná spádová beton. mazanina C12/15 X0, 20-40mm

štìrkopísek frakce 8-16, hutnìní provést na Id 0,95

polystyren

železobeton 

asfaltový penetraèní  lak
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polystyren
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pùvodní pøehutnìná zemina
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9-otvorové multikanály
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podkladní beton C12/15 X0, 100mm

asfaltový penetraèní  lak

geotextilie
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trubní vedení

2 x asf. izolaèní pás

štìrkopísek frakce 8-16, hutnìní provést na Id 0,95

podsyp hutnìným štìrkopískem Id=0,9,  100mm
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pùvodní pøehutnìná zemina

podkladní beton C12/15 X0, 100mm

2 x asf. izolaèní pás

podsyp hutnìným štìrkopískem Id=0,9,  100mm

hrany šachty nad terénem musí  být opatřeny zvýrazňujícím nátěrem (oranžové a černé pruhy)

ACHTA VZOROVÁ
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50

E.1.9.1.6Šachta Š

2,
0%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

+0,00

-0,30

-2,50

-2,80

+0,80

+
0
,0

0

-
0
,3

0

-
2
,5

0

-
2
,8

0

+
0
,8

5

+0,00

-0,30

-2,50

-2,80

SCHEMA TVARU

P1

P
4

P
2

P3

1 340 910 1 350

4507201 630

Š
4

Š
6

+0,85

2
 
6
0
0

4 000

3
0
0

9
0
0

2
5
0

1 
15

0

0,00=251,02

4 000

8
5
0

1 
2
0
0

7
5
0

2
5
0

1 
15

0

3
 
6
0
0

3
0
0

2
 
0
0
0

3
0
0

3
0
0

2
 
0
0
0

3
0
0

3003 400300

1 1501 1501 100600

2
 
6
0
0

2
5
0

8
7
0

1 
0
8
0

1 
6
0
0

4
5
0

15
0

3
0
0

4
5
0

4
5
0

1 
6
0
0

3
0
0

15
0

7
2
0

1 
3
3
0

1 800450550

1 900450450

3006002501 150250600250600

3
0
0

2
 
2
0
0

3
0
0

3002 200300

2
 
6
0
0

1 100600300450800450300

600

2
 
8
0
0

720

300680720300450800450300

3001 4003001 700300

4 000

8
0
0

800

300 2 200 1 100

05.025-TVAR

Zákrytová deskaZákladová deska

P1

P
4

P
2

P3



249,881

249,226

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50

E.1.9.1.6Šachta Š

+0,00=250,90

  
2
5
0
.8

7
4

  
2
5
1
.0

1
1

  
2
5
0
.9

8
5

  
2
5
1
.0

0
9

  
2
5
0
.9

9
1

  
2
5
1
.1

6
9

  
2
5
1
.1

8
6

  
2
5
1
.3

9
0

  
2
5
1
.3

8
2

250

š8 š7

P2
+0,00

-2,80

1 
8
4
0

4
10

5
5
0

+0,48

4
10

+0,00=250,93

+0,35=251,25

š7š8

5
0
 
0
0
0

1 
2
8
7

8
7
4

1 
0
11

9
8
0

6
0
0

6
2
0

1 
5
4
0

4
10

2
5
0

4 250

1 
2
2
0

7
3
0

2
5
0

410700410280

1 
8
4
0

4
10

9
0
0

2
5
0

3
0
0

6
5
0

1 
4
4
0

4
10

9
5
0

2 300

1 
2
4
9

3
5
0

6
5
0

TERÉN Š7 Š8

VODY DLE IGP
HLADINA PODZEMNÍ 
PŘEDPOKLÁDANÁ

101
+0,35

P3 +0,00=250,90

±EZ D VN AQUA VODOVOD

CETIN NN

š8

2 600

3
5
0

1 
8
4
0

4
10

5
5
06

5
0

440 410 740 410

2
5
0

3
0
0

TERÉN Š9

08.018-ŘEZ



VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA

03

02

01

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA

03
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA

03

02

01

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA

03
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA

03
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01

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

JAN ČAPEK ING. ONDŘEJ KAFKA
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Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 09/2017

SO 190 TNS TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, KABELOVOD 08/20171:50
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VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK
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